
 

 

広報・ブランド管理室 
http://www.bs-sports.co.jp/ 
 
2020 年 4 月 15 日 

本件に関するお問合せ先 
 

＜お客様＞   お客様コールセンター 0120-116613 
           ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、電話でのお客様対応を停止する場合がございます。 

電話窓口停止の場合は、弊社ホームページのお問い合わせフォームよりお問い合わせください。 
               h ttps://www.bs-sports.co.jp/callcenter/contact/ 

 

＜報道関係＞  広報・ブランド管理室  pr.bsp@bridgestone.com  

中京テレビ・ブリヂストンレディスオープン開催中止について 

 
ブリヂストンスポーツ株式会社は、5 月 22 日～24 日に中京ゴルフ倶楽部 石野コース（愛知県         

豊田市）にて開催を予定していた「中京テレビ・ブリヂストンレディスオープン」を、開催中止することを 

決定いたしました。 

 当社及び中京テレビ放送（株）、日本女子プロゴルフ協会は、ギャラリー、選手、ボランティアの皆様の

安心、安全確保のため慎重に協議を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大および、 

この度の政府発令の緊急事態宣言に加え、開催地である愛知県からも独自に緊急事態宣言が発令  

された状況を重く受け止め、政府および愛知県の要請に基づき中止の判断をいたしました。開催を    

楽しみにしてくださっていたファン、ボランティアの皆様ならびに開催に向けて準備をしていただいた    

関係者の皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

当社は、今後も政府・地方自治体の指導・要請に基づき、関係機関やお客様とコミュニケーションをとり

ながら、適切に対応してまいります。 

 

■大会に関するお問い合わせ先： 

中京テレビ・ブリヂストンレディスオープン大会事務局(中京テレビ放送 事業局内) 

TEL：052-588-4466 （平日 11：00～17：00） 

URL：https://www.ctv.co.jp/golf/ 

 

https://www.bs-sports.co.jp/callcenter/contact/
mailto:pr.bsp@bridgestone.com
https://www.ctv.co.jp/golf/

